
Seznam účastníků zadávacího řízení

Název veřejné zakázky:

Kanalizační sběrač Toužín

1. ZVÁNOVEC a.s.

IČO:26026279

Země sídla, mista podnikání nebo bydliště: Česká republika

Nabídková cena bez DPH:

Nabídková cena s DPH:

Účastník zadávacího řízení není sdružením dodavatelů.
2. STARVAK, s.r.o. 

IČO:24202614

Země sídla, mista podnikání nebo bydliště: Česká republika

Nabídková cena bez DPH:

Nabídková cena s DPH:

Účastník zadávacího řízení není sdružením dodavatelů.
3. Radouňská vodohospodářská společnost, a.s.

IČO:26061015

Země sídla, mista podnikání nebo bydliště: Česká republika

Nabídková cena bez DPH:

Nabídková cena s DPH:

Účastník zadávacího řízení není sdružením dodavatelů.
4. IPOS PS s.r.o.

IČO:28317122

Země sídla, mista podnikání nebo bydliště: Česká republika

Nabídková cena bez DPH:

Nabídková cena s DPH:

Účastník zadávacího řízení není sdružením dodavatelů.
5. SATES ČECHY s.r.o.

IČO:25172654

Země sídla, mista podnikání nebo bydliště: Česká republika

Nabídková cena bez DPH:

Nabídková cena s DPH:

Účastník zadávacího řízení není sdružením dodavatelů.

2 895 895,37 Kč

3 504 033,40 Kč

3 287 054,43 Kč

3 977 335,86 Kč

3 783 978,86 Kč

4 578 614,42 Kč

3 442 041,00 Kč

4 164 869,61 Kč

3 781 098,20 Kč

4 575 128,82 Kč


	Ceny_s_DPH

